
Samstag, 12.04.2025 - Karfreitag 18.04.2025 Josephine Manns - Sophie Lucks

Paul Lucks - Emil Behnen

Karsamstag, 19.04.2025 - Freitag, 25.04.2025 Simon Düttmann - Justus Eilers

Anna Düttmann - Thekla Eilers

Lichtträger für Ostersonntag, 11 Uhr Mattis Hanekamp - Hinnerk Lammers

Pia Hanekamp Ida Lammers

Bennet Münster Nils Hanekamp

Leni Hackmann - Eva Rohlmann

Samstag, 26.04.2025 - Freitag, 02.05.2025 Laurenz Geers - Paul Olthaus

Lenja Sievers - Sina Geers

Samstag, 03.05.2025 - Freitag, 09.05.2025 Erstkommunion 04.05.!! Paul Funke - Till Staggenborg

Linus Möhlenkamp - Levi Hüntelmann

Samstag, 10.05.2025 - Freitag, 16.05.2025 Silas Hermes - Johann Möhlenkamp

Ella Münster - Hanna Kuper

Samstag, 17.05.2025 - Freitag, 23.05.2025 Jakob Winkler - Clemens Brinker

Josephine Manns - Sophie Lucks

Samstag, 24.05.2025 - Mittwoch, 28.05.2025 Simon Düttmann - Justus Eilers

Anna Düttmann - Thekla Eilers

Donnerstag, 29.05.2025 - Freitag, 30.05.2025 Christi Himmelfahrt Paul Lucks - Emil Behnen

Leni Hackmann - Eva Rohlmann

Samstag, 31.05.2025 - Freitag, 06.06.2025 Mattis Hanekamp - Nils Hanekamp

Pia Hanekamp Ida Lammers

Samstag, 07.06.2025 - Freitag, 13.06.2025 Bennet Münster Paul Olthaus

Paul Funke - Till Staggenborg

Messdienerplan 12.04.2024 - 04.07.2025



Lichtträger für Pfingstsonntag, 11 Uhr Silas Hermes - Hinnerk Lammers

Lenja Sievers - Sina Geers

Clemens Brinker - Laurenz Geers

Hanna Kuper - Ella Münster

Samstag, 14.06.2025 - Mittwoch, 18.06.2025 Linus Möhlenkamp - Levi Hüntelmann

Johann Möhlenkamp - Jakob Winkler

Donnerstag, 19.06.2025 - Freitag, 20.06.2025 Fronleichnam Josephine Manns - Sophie Lucks

Paul Lucks - Emil Behnen

Lichtträger: Mattis Hanekamp - Paul Olthaus

Pia Hanekamp Ida Lammers

Bennet Münster Nils Hanekamp

Leni Hackmann - Eva Rohlmann

Führung der Engelchen: Laurenz Geers - Hinnerk Lammers

Lenja Sievers - Sina Geers

Kreuz- und Fahnenträger: Paul Funke - Clemens Brinker - Johann Möhlenkamp

Samstag, 21.06.2025 - Freitag, 27.06.2025 Simon Düttmann - Justus Eilers

Anna Düttmann - Thekla Eilers

Samstag, 28.06.2025 - Freitag, 04.07.2025 Till Staggenborg - Levi Hüntelmann

Ella Münster - Hanna Kuper


